
D 01: Proba 1 Test scris de verificare  a cuno]tinelor specifice domeniului SA
D 03: Criteriul 1 Not[ ob\inut[ la proba scris[ la examenul de licen\[ - FD

Administra\ie public[ - buget / Zi

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Media general[ a examenului de licen\[ FD
D 04: Criteriul 2 Not[ ob\inut[ la sus\inerea public[ a examenului de licen\[ - FD

16-07-2021

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

82Y4DJA6   1   B Admis 9.82 9.64 10.009.82
YV6BA479   2   B Admis 9.75 9.50 10.009.75
UYGNDYN5   3   B Admis 9.73 9.46 10.009.73
6MMRK4NG   4   B Admis 9.73 9.46 10.009.73
YZ4ZCDJH   5   B Admis 9.73 9.46 10.009.73
GFLVQY6S   6   B Admis 9.64 9.28 10.009.64
GN9TB7SK   7   B Admis 9.64 9.28 10.009.64
FGL8RGG6   8   B Admis 9.64 9.28 10.009.64
46XEWBPU   9   B Admis 9.52 9.05 10.009.52
AG6ABRX2  10   B Admis 9.50 9.00 10.009.50
6FXH29D5  11   B Admis 9.46 8.92 10.009.46
CUM2HLKS  12   B Admis 9.41 9.82 9.009.41
7CMAG9TH  13   B Admis 9.28 8.56 10.009.28
Z3RTY98G  14   B Admis 9.28 8.56 10.009.28
KSXJDP7C  15   B Admis 9.19 8.38 10.009.19
KN6FU5E6  16   B Admis 8.87 8.74 9.008.87
UURW5RWF  17   B Admis 8.87 8.74 9.008.87
6JZL87TM  18   B Admis 8.83 7.66 10.008.83
M8U69JKD  19   B Admis 8.78 8.56 9.008.78
3MWWYPMA  20   B Admis 8.74 7.48 10.008.74
R7TJ53DT  21   B Admis 8.65 7.30 10.008.65
EGQW34VP  22   B Admis 8.60 8.20 9.008.60
57DEMAED  23   B Admis 8.60 8.20 9.008.60
2GFKH5NC  24   B Admis 8.47 6.94 10.008.47
AENG2388  25   B Admis 8.46 8.92 8.008.46
VPZLRPG3  26   B Admis 8.42 7.84 9.008.42
EKLTDXY7  27   B Admis 8.19 8.38 8.008.19
JEMKMCW6  28   B Admis 8.10 8.20 8.008.10
YB6NXHKZ  29   B Admis 8.06 7.12 9.008.06
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DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Administra\ie public[ - buget / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

PWJUXG4U  30   B Admis 7.92 7.84 8.007.92
XPAX5EU5  31   B Admis 7.88 6.76 9.007.88
SXN2N23R  32   B Admis 7.87 7.87 -7.87
KQ9VDPNS  33   B Admis 7.84 5.68 10.007.84
ANCNKDHW  34   B Admis 7.79 6.58 9.007.79
AG3H7KE2  35   B Admis 7.78 8.56 7.007.78
7G65WMKA  36   B Admis 7.43 5.86 9.007.43
7ZMRHW45  37   B Admis 7.43 5.86 9.007.43
SUH8YKRJ  38   B Admis 7.38 6.76 8.007.38
FGTEFXD3  39   B Admis 7.25 5.50 9.007.25
D67SFW59  40   B Admis 6.79 6.58 7.006.79
2P5LCEUZ  41   B Admis 6.57 5.14 8.006.57
7BRVBHNR  42   B Admis 6.50 5.00 8.006.50

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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